períodos, até o limite de 60 (sessenta) meses; e serviço de suporte técnico especializado
por 12 (doze) meses, prorrogáveis por iguais e sucessivos períodos, até o limite de 60
(sessenta) meses, sagrou-se vencedora a empresa NETSAFE CORP LTDA pelo valor total de
R$ 263.982,00 (duzentos e sessenta e três mil novecentos e oitenta e dois reais).

GIAMPIERO CARDOSO NARGI
Pregoeiro

(SIDEC - 22/08/2022) 323028-32210-2022NE800006

EMPRESA BRASILEIRA DE PARTICIPAÇÕES EM ENERGIA NUCLEAR
E BINACIONAL S.A.

ELETRONUCLEAR S/A
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO Nº 99/2022

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada , publicada no D.O.U de